

حادثه‌ها

صدور کيفرخواست پرونده قتل عام خانوادگی در ايرانشهر

● میزان: دادستان عمومی و انقلاب ايرانشهر گفت: متهم پرونده قتل عام هشت نفر در ايرانشهر برای اخذ آخرين دفاع احضار و کيفرخواست پرونده صادر شد.
خانی دادستان عمومی و انقلاب ايرانشهر با اشاره به پرونده قتل عام هشت نفر در ايرانشهر گفت: با توجه به اعلام موافقت معاون اول قوه قضائيه به منظور رسيدگی به پرونده متهم احضار و آخرين دفاعيات از وی اخذ شد.
وی ادامه داد: کيفرخواست پرونده قتل عام خانوادگی در ايرانشهر صادر شد.
گفتنی است؛ با توجه به عدم دسترسی به اولیای دم، این پرونده در راستای ماده ۳۵۶ قانون مجازات اسلامی از سوی رئيس کل دادگستری استان سيستان وبلوچستان به دفتر معاونت اول قوه قضائيه ارسال شده بود که در این راستا موافقت وی به منظور رسيدگی و صدور کيفرخواست اعلام شد.

شایان ذکر است، طبق ماده ۳۵۶ اگر مقتول یا مجنی علیه یا ولی‌دعی که صغیر یا مجنون است ولی نداشته باشد یا ولی او شناخته نشود یا به او دسترسی نباشد، ولی او، مقام رهبری است و رئيس قوه قضائيه با استيناد از مقام رهبری و در صورت موافقت ایشان، اختیار آن را به دادستان‌های مربوطه تفويض می‌کند.
دو سال گذشته خبری مبنی بر قتل عام هشت نفر در ايرانشهر از توابع استان سيستان وبلوچستان منتشر شد.

سردار حسين رحيمي، رئيس پلیس استان سيستان وبلوچستان، در تشریح جزئیات این حادثه گفته بود: ساعت ۱۲ ظهر مأموران پلیس در تماس کارمند اداره بهداشت در جریان وقوع جنایتی خونین در روستای نصرآباد ايرانشهر قرار گرفتند.
با حضور مأموران در محل آنها با جسد خونین پنج کودک، دو زن و یک مرد روبه‌رو شدند.
کارمند اداره بهداشت در تحقیقات اولیه ادعا کرد زمانی که برای تزریق واکسن هپاتیت به روستا آمده دوستانه باریودن در شده و پس از ورود به خانه با این اجساد روبه‌رو شده و موضوع را به پلیس اطلاع داده است.

کشف ۳۱۶ کیلو تریاک در یزد

● پلیس: معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان یزد از دو عملیات جداگانه مأموران و کشف ۳۱۶ کیلو تریاک خبر داد.
سرهنک «محمود میرحسینی» گفت: در راستای مبارزه با سوداگران مرگ روز گذشته مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام دو عملیات جداگانه موفق به کشف این مقدار مواد مخدر شدند.
وی تصریح کرد: در اولین عملیات مأموران «یگان تکاوی ۱۱۹» استان یزد ضمن رصد فعالیتت سوداگران مرگ دو دستگاه خودروی سواری مربوط به قاچاقچیان را شناسایی و متوقف و در بازرسی انجام‌شده ۱۶۱ کیلو تریاک را کشف کردند.
سرهنک میرحسینی افزود: همچنین مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان نیز در عملیات دیگری ضمن توقیف یک دستگاه کامیون «ولسو» ۱۵۵ کیلو تریاک را نیز کشف و یک متهم را دستگیر کردند.
معاون هماهنگ‌کننده فرماندهی انتظامی استان یزد تصریح کرد: در مجموع در این دو عملیات ۳۱۶ کیلو تریاک کشف، سه دستگاه خودروی سبک و سنگین توقیف و چهار نفر از سوداگران مرگ نیز دستگیر و به دادسرا معرفی شدند.

گرفتار شدن ۲ خواهر در گودال ۳متری حیاط قدیمی

● شرق: سخنگوی سازمان آتش‌نشانی از نشست زمین در حیاط یک خانه قدیمی و مصدوم‌شدن دو زن در این حادثه خبر داد.
جلال ملکی گفت: ساعت ۹:۱۵ صبح دیروز، حادثه سقوط دو شهروند در داخل یک گودال به نیروهای سازمان آتش‌نشانی اطلاع داده شد.
وی افزود: بالافاصله نیروهای دو ایستگاه سازمان آتش‌نشانی در محل حاضر شدند و امدادرسانی‌های خود را آغاز کردند.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی با اشاره به وضعیت محل حادثه اظهار کرد: این حادثه در یک خانه قدیمی ودطبقه واقع در بزرگراه یادگار امام (ره)، خیابان طرخ رس رخ داد.
ملکی ادامه داد: در حیاط این خانه قدیمی، گودالی سه‌متری ایجاد شده بود و همین موضوع شرایط را برای آتش‌نشان‌ها دشوار کرده بود.
وی از مصدوم‌شدن دو زن در این حادثه خبر داد و تصریح کرد: جین فرونشست زمین، زنی ۵۰ساله داخل گودال گرفتار شده بود و خواهر وی که زنی ۴۰ساله بود نیز زمان کمک‌کردن، برای خارج‌کردن خواهرش داخل گودال گرفتار شده بود.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی درخصوص اقدامات آتش‌نشان‌ها برای نجات جان این دو شهروند خاطرنشان کرد: به دلیل اینکه احتمال فرونشست مجدد زمین وجود داشت، آتش‌نشان‌ها با احتیاط کامل اقدام به خارج‌کردن این دو خواهر کرده و آنها را که دچار مصدومیت شده بودند، به عوامل اورژانس تحویل دادند.
ملکی با اشاره به زمان اتمام عملیات آتش‌نشان‌ها در این حادثه اذعان کرد: آتش‌نشان‌ها پس از ایمن‌سازی کامل محیط، ساعت ۹:۵۸ محل را ترک کردند.

شرق: مردی که متهم است جوانی را در پی رابطه با یک زن روده است، وقتی در برابر قضات قرار گرفت مدعی شد قصد داشته او را از کار بدی که می‌کرده است، آگاه کند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش مردی با چهره آشفته به اداره پلیس مراجعه کرد و گفت: دو مرد که خود را به‌عنوان مامور معرفی کرده بودند، من را آزار دادند و اموال‌م را به سرقت بردند. مأموران با شنیدن این خبر کار خود را برای پیداکردن این دو مرد آغاز کردند و در تحقیقات متوجه شدند چکی که از این مرد سرقت شده در بانک نقد شده است. آنها در ادامه تحقیقات، فردی به نام احمد را دستگیر کردند. او که ابتدا منکر این کار شد، پس از ارائه مستندات از سوی پلیس لب به سخن گشود و گفت: چندی پیش در محل مردی به نام امیر به من و دوستانم مراجعه کرد و از ما خواست از این مرد بخواهیم پایش را از زندگی او همسرش بیرون بکشد، من نیز همراه یکی از دوستانم به بهانه خرید پیانو وارد مغازه او شدیم، سپس او سوار خودرو کردیم و به یکی از محله‌های خلوت تهران بردیم، اما از چیزی سرقت نکردیم. به‌این‌ترتیب با توجه به مدارک موجود در پرونده و شکایت مطرح‌شده، کيفرخواستی علیه متهمان صادر و به شعبه هشتم دادگاه کيفری استان تهران ارسال شد. در ابتدای جلسه، نماینده دادستان

رابطه عاشقانه زن متأهل انگیزه یک پرونده آدم‌ربایی

کيفرخواست را قرائت کرد. سپس شاکی در جایگاه حاضر شد و شکایت خود را مطرح کرد. در ادامه، امیر در برابر قضات ایستاد و گفت: این مرد همسر را اغفال کرده است. چهار سال پیش متوجه رفتارهای مشکوک همسرم شدم. یک روز هنگامی که در حال چت‌کردن بود، گوشی را به‌زور از همسرم گرفتم و متوجه رابطه آنها شدم. ابتدا می‌خواستم از همسرم جدا شوم، اما به خاطر دو فرزندم این کار را نکردم. این مرد به همسر من گفته بود که من با زنان دیگری در ارتباط هستم و به این بهانه او را به من بدبین کرده بود و با همسرم وارد رابطه شده بود. برای نجات زندگی‌ام به فرد مورداعتدای که می‌شناسم مراجعه شدم و در همان زمان چشمم به دو پسر افتاد که به محل رفت‌وآمد می‌کردند. برای حفظ آبرو آدرس این مرد را به آنها دادم و گفتم پیغام من را به او برسانید که من همه‌چیز را می‌دانم و پایش را از زندگی من بیرون بکشد.

سپس متهم دیگر پرونده در جایگاه حاضر شد. او اتهام را رد کرد و گفت: من فقط قصد داشتم به مرد شاکی بفهمانم کاری که کرده اشتباه است و نباید رابطه یک زوج را به هم بزند.
با پایان گفته‌های شاکی و متهمان، قضات ختم جلسه را اعلام کردند و برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد شور شدند.

پرونده

پرونده

پرونده

شرق: مردی جوان که در پی یک اختلاف خانوادگی دایی‌اش را به قتل رسانده است، جزئیات درگیری و قتل را برای مأموران توضیح داد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۰ شب چهارم خرداد، وقوع یک نزاع و درگیری دسته‌جمعی در منطقه رهبر - پارک ابوذر به کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس اعلام شد.
با حضور مأموران و انجام تحقیقات اولیه، مشخص شد درگیری بین دو گروه از افغانی‌ها صورت گرفته و در آن فردی به نام «حسین. ح» (۳۵ساله) از ناحیه چپ قفسه سینه مورد اصابت جسم تیز قرار گرفته است.
یک ساعت بعد، از طریق بیمارستان لوسان به کلانتری ۱۴۴ تهرانپارس اعلام شد که با وجود اقدامات درمانی، «حسین. ح» به علت شدت جراحت واردشده، فوت کرده است.
پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد تشکیل و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

هم‌زمان با انتقال «حسین. ح» به بیمارستان، مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس در همان شب درگیری و بیش از اعلام خبر فوت مقتول از سوی بیمارستان، اقدام به شناسایی افراد حاضر در نزاع و دستگیری هشت نفر، ازجمله پنج برادر مقتول و همچنین سه خواهرزاده آنها کردند.
با راجع پرونده به اداره دهم آگاهی، همه افراد دستگیرشده به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل و تحقیقات آغاز آنها شد.

پنج برادر مقتول در اظهاراتی مشابه، عنوان کردند درگیری بین آنها (شش

حوادث

پرونده

پرونده

شرق: مردی که متهم است در یک درگیری جوانی را به قتل رسانده و مدعی است از خودش دفاع کرده است، یک بار دیگر پای میز محاکمه رفت تا دلایل خود را برای دفاع مشروع بگوید.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۹ تیرماه سال ۹۴، مرگ پسر۱۴ساله به نام فرهاد به دلیل اصابت چاقو به پلیس اطلاع داده شد. تحقیقات نشان داد قاتل مجرم سابقه‌داری به نام بهزاد است که ۲۰ روز بعد از قتل نیز با همدستی سه نفر دیگر به شکل مسلحانه به یکی از طلافروشی‌های خانی‌آباد دستبرد زده و اکنون در یکی از شهرهای شمالی کشور مخفی شده است.
با کسب این سرخ، متهم دستگیر شد و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: آن شب در کوچه بودم که مقتول و یکی از دوستانش، جلوبیم پیچیدند و با من درگیر شدند. صورتشان را بوسیدم تا مانع دعوا شوم اما فایده نداشت. ناگهان فرهاد و مردی که همراهش بود، به طرف من حمله کردند و من با صندلی آنها را زدم اما وقتی با چاقو به سمتم حمله‌ور شدند، چاقوی یکی از میوه‌فروش‌های محله را گرفتم و با آن به مقتول ضربه زدم. من از خودم دفاع کردم و قصد کشتن فرهاد را نداشتم. به‌این‌ترتیب پرونده برای رسیدگی دراختیار شعبه چهارم دادگاه کيفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی قرار گرفت

پرونده

پرونده

پرونده

گرفته و آن را به سمتش پرتاب کنم که چاقو به سینه‌اش برخورد کرد.
بلافاصله پس از آن، من به همراه دو برادرم محل را ترک کردیم؛ اما پس از دقایقی از سوی مأموران دستگیر شدیم».

متهم درباره چگونگی آغاز درگیری نیز به کارآگاهان گفت: «به همراه برادرانم در خانه بودیم که دایی حسین (مقتول) با مادرم تماس گرفت و از او خواست تا من را به پارک بفرستد تا درباره برخی اختلافات که از مدت‌ها پیش بین ما ایجاد شده بود، صحبت کنیم و موضوع را برای همیشه حل‌وفصل کنیم. مادرم از من خواست به پارک رفته و با برادرش آشتی کنم. به این نیت من به سمت پارک راه افتادم و دو برادرم نیز دنبال من آمدند. در پارک ناگهان متوجه شدیم تمامی دایی‌ها (شش‌دایی) در آنجا هستند و در واقع آنها قصد و نیت دیگری برای کشتن ما دارند. به آنجا داشته‌اند. به محض مشاهده ما، آنها شروع به تکت‌زدن ما کردند. درحالی‌که به‌شدت از آنها کتک می‌خوردم، در یک لحظه توانستم چاقو را از دست مقتول خارج کرده و ضربه‌ای را با آن به سمت دایی حسین پرتاب کنم و…».

سرهنک کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس محترم پرونده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

پرونده

پرونده

پرونده



منازل افراد، در صورت امکان به شیوه «کش‌روی» و در صورت اطلاع مال‌باختگان از هویت واقعی‌اش به شیوه «زورگیری»، اقدام به سرقت وجوه نقد، طلا و جواهرات کرده و نهایتاً با یک دستگاه موتورسیکلت طرح ویوی آبی‌رنگ از محل متواری شده است.
کارآگاهان پایگاه دوم آگاهی با بهره‌گیری از اظهارات شکات و مال‌باختگان درباره مشخصات ظاهری سارق، شیوه و شگرد سرقت و نهایتاً بهره‌گیری از سوابق مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای به نام «فریدون. ن» (متولد ۱۳۴۶) شدند.
بررسی سوابق «فریدون. ن» حکایت از آن داشت که این شخص از مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای با ۱۳ سابقه دستگیری و زندان است که در این ۱۳ فقره بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف کلاهبرداری، قاچ‌زنی و

پرونده

پرونده

مرتبط با صاعقه و بارش شدید باران در این کشور دست‌کم ۲۳ نفر جان خود را از دست داده‌اند.
بنابر اعلام مقامات محلی ایالت «بیهار» ۲۴ ساعت شنبه وقوع حوادث مرتبط با بارش باران و صاعقه ۲۳ کشته بر جا گذاشته است.
گزارش‌ها حاکی است ۱۸ نفر از قربانیان به دلیل وقوع صاعقه در هشت منطقه از ایالت بیهار جان باخته و مابقی آنان بر اثر ریزش دیوار کشته شده‌اند.
مقامات محلی ایالت بیهار هند اعلام کردند که هر یک از خانواده‌های حادثه‌دیده مبلغ شش هزار دلار به‌عنوان خسارت پرداخت می‌شود.

صاعقه‌درهند قربانی گرفت
شبهوار، مقامات داخلی هند اعلام کردند بر اثر حوادث

متهم به قتل: مقتول هم‌سن پسر م بود از خودم دفاع کردم

و متهم به قصاص محکوم شد اما دیوان عالی کشور رأی را نقض کرد و پرونده برای رسیدگی مجدد درباره ادعای دفاع مشروع که از سوی متهم مطرح شده بود، به دادگاه بازگردانده شد.
متهم صبح دیروز پای میز محاکمه رفت و در جلسه دادگاه گفت: من انگیزه‌ای برای کشتن فرهاد نداشتم؛ فرهاد هم‌سن پسر من بود؛ خودش و خانواده‌اش را می‌شناختم؛ نمی‌دانم چرا سعی داشت با من دعوا کند. من فقط می‌خواستم از خودم دفاع کنم.

سپس یکی از شاهدان در جایگاه قرار گرفت و گفت: روز حادثه فرهاد چهار بار به محله ما آمد و عریه‌کنشی کرد تا اینکه دفعه آخر با بهزاد درگیر و با چاقو کشته شد. هر دفعه که فرهاد به محل آمد، بهزاد سعی در آرام‌کردن او داشت اما نمی‌دانم فرهاد چه مشکلی داشت که باز هم به آنجا می‌آمد و قصد دعوا داشت. من دیدم که فرهاد و دوستش با چاقو به طرف بهزاد حمله کردند؛ او نیز چاقوی والت میوه‌فروشی را برداشت و یک ضربه به فرهاد زد و او روی زمین افتاد و جان خود را از دست داد.
با پایان گفته‌های متهم و اولیای‌دم، وکیل متهم در جایگاه حاضر شد؛ او دفاعیات خود را از متهم انجام داد و سپس ختم جلسه از سوی رئیس دادگاه اعلام شد.
با پایان جلسه رسیدگی قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

پرونده

پرونده

پرونده

گرفته و آن را به سمتش پرتاب کنم که چاقو به سینه‌اش برخورد کرد.
بلافاصله پس از آن، من به همراه دو برادرم محل را ترک کردیم؛ اما پس از دقایقی از سوی مأموران دستگیر شدیم».

متهم درباره چگونگی آغاز درگیری نیز به کارآگاهان گفت: «به همراه برادرانم در خانه بودیم که دایی حسین (مقتول) با مادرم تماس گرفت و از او خواست تا من را به پارک بفرستد تا درباره برخی اختلافات که از مدت‌ها پیش بین ما ایجاد شده بود، صحبت کنیم و موضوع را برای همیشه حل‌وفصل کنیم. مادرم از من خواست به پارک رفته و با برادرش آشتی کنم. به این نیت من به سمت پارک راه افتادم و دو برادرم نیز دنبال من آمدند. در پارک ناگهان متوجه شدیم تمامی دایی‌ها (شش‌دایی) در آنجا هستند و در واقع آنها قصد و نیت دیگری برای کشتن ما دارند. به آنجا داشته‌اند. به محض مشاهده ما، آنها شیب متوترک شدند. درحالی‌که به‌شدت از آنها کتک می‌خوردم، در یک لحظه توانستم چاقو را از دست مقتول خارج کرده و ضربه‌ای را با آن به سمت دایی حسین پرتاب کنم و…».

سرهنک کارآگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس محترم پرونده و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

پرونده

پرونده

سرت منزل از سوی پایگاه‌های مختلف آگاهی دستگیر و روانه زندان شده و در بسیاری از پرونده سرت‌های خود نیز دقیقاً به همین شیوه و تحت عناوین «مأمور اداره بیمه» یا «کارمند بانک» اقدام به سرقت از افراد سالخورده کرده است.
سرهنک کارآگاه سعدالله گزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «در ادامه اقدامات پلیسی برای دستگیری «فریدون. ن»، کارآگاهان با بهره‌گیری از اطلاعات موجود در سوابق متهم اقدام به شناسایی آخرین محل سکونت وی در محدوده میدان شهدای هفتم‌تیر کرده، در تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند که این شخص به واسطه اقدامات مجرمانه از سوی خانواده طرد و درحال‌حاضر بلامکان است؛ بنابراین در ادامه پیگیری پرونده و به دلیل دستگیری این متهم سابقه‌دار و حرفه‌ای و همچنین شناسایی سایر شکات و مال‌باختگان احتمالی، دستور انتشار بدون پوشش تصویر این شخص از سوی بازپرس محترم پرونده صادر شده است».
سرهنک کارآگاه سعدالله گزافی در پایان خبر بیان کرد: «از تمامی شهروندان محترم که موفق به شناسایی تصاویر متهم شده و اطلاعاتی درباره مخفیگاه یا محل‌های تردد این شخص دارند، درخواست می‌شود هرگونه اطلاعات خود دراین‌باره را از طریق شماره تماس ۰۶-۲۱۸۶۹۰۰۰ (در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند؛ همچنین از شکات و مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شدند نیز دعوت می‌شود تا برای پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه دوم پلیس آگاهی در جنت‌آباد شمالی - خیابان شاهین شمالی مراجعه کنند».

پرونده

پرونده

مرتبط با صاعقه و بارش شدید باران در این کشور دست‌کم ۲۳ نفر جان خود را از دست داده‌اند.
بنابر اعلام مقامات محلی ایالت «بیهار» ۲۴ ساعت شنبه وقوع حوادث مرتبط با بارش باران و صاعقه ۲۳ کشته بر جا گذاشته است.
گزارش‌ها حاکی است ۱۸ نفر از قربانیان به دلیل وقوع صاعقه در هشت منطقه از ایالت بیهار جان باخته و مابقی آنان بر اثر ریزش دیوار کشته شده‌اند.
مقامات محلی ایالت بیهار هند اعلام کردند که هر یک از خانواده‌های حادثه‌دیده مبلغ شش هزار دلار به‌عنوان خسارت پرداخت می‌شود.

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

● شرق: فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند سارقان فروشگاه‌های زنجیره‌ای و فردی که در پوشش سرمایه‌گذاری بر بوسر اقدام به کلاهبرداری میلیاردی کرده بود، خبر داد.
سردار «کامرانی‌صالح» در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های ۱۱۰ مبنی بر سرقت از یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای در «مشکین‌دشت» کرج مأموران پلیس آگاهی استان به محل حادثه اعزام شدند.
وی گفت: در بررسی‌ها مشخص شد که سارقان از در پشتی و به شیوه تخریب کرکره وارد شده و پس از تخریب گاوصندوق مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال وجه نقد را به سرقت برده‌اند.

این مقام انتظامی افزود: درحالی‌که پرونده در شهرستان فردیس در حال پیگیری بود، ۷۲ ساعت بعد سارقان به دو فروشگاه دیگر دستبرد زده و ضمن تخریب درها و گاوصندوق مبلغ ۴۲۴ میلیون ریال وجه نقد را به سرقت برده‌اند.
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با بررسی شیوه سارقان مشخص شد که سرقت‌های مذکور از سوی اعضای یک باند انجام شده است؛ بنابراین چندین تیم عملیاتی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و با بررسی تصاویر دوربین‌های مدارسته فروشگاه‌های مذکور یک مرد توتومند و قوی‌هیکل را همراه با ماسک و دستکش درحالی‌که در حال تخریب درهای ورودی فروشگاه بود مشاهده کردند.
وی افزود: با توجه به پوشش چهره متهم به وسیله نقاب، شناسایی با مشکل مواجه شد تا اینکه در ادامه سرقت‌های دیگر از فروشگاه‌های زنجیره‌ای در مناطق مختلف کرج و فردیس و بررسی شگرد سارقان مشخص شد که این سرقت‌ها نیز به وسیله اعضای همان باند قبلی صورت گرفته است.
سردار کامرانی‌صالح افزود: با توجه به حساسیت موضوع، اقدامات فنی و اطلاعاتی بسیار پیچیده درخصوص شناسایی مخفیگاه متهمان آغاز و آدرس یکی از سارقان در منطقه مشکین‌آباد شناسایی شد.
وی تصریح کرد: آدرس‌ها را و محل‌ها پیش آمد و به وسیله چند تیم مجزا به صورت شبانه‌روزی تحت مراقبت نامحسوس قرار گرفت و با توجه به اینکه تمام سرقت‌های به‌وقوع‌پیوسته بین ساعت‌های دو بامداد تا شش صبح رخ داده بود، بنابراین تمرکز مأموران بیشتر بر حرکات متهم موردنظر در نیمه‌های شب متمرکز شد.
سردار کامرانی‌صالح گفت: پس از چندین ساعت مراقبت، سوزره موردنظر در ساعت دو بامداد اواخر اردیبهشت‌ماه سال جاری با یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ از منزل خود در مشکین‌آباد خارج شد و به سمت فردیس حرکت کرد و با سوارکردن یک نفر دیگر به سمت کرج پس از طی مسیر کوتاهی، خودرو را در کوچه‌های فرعی منطقه مصباح پارک کرد و با توجه به وجود یک فروشگاه زنجیره‌ای در آن منطقه، احتمال اینکه سرنشین خودرو داخل فروشگاه رفته باشند، زیاد بود.
این مقام انتظامی افزود: مأموران پس از اطمینان از وجود سارقان در داخل فروشگاه، اطراف آنجا را محاصره کردند و متهمان را که از حضور پلیس مطلع شده بودند و با تخریب ایرانیّت

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده

پرونده